



Çocuk Bilgilendirme Notu

Yarın İçin Bugün Derneği tarafından düzenlenen YİBDER “ÇOCUKLAR İÇİN UYKUNUN ÖNEMİ” 1. VIDEO YARIŞMASINA bireysel olarak bir eserle başvurabilirsin.

Bu yarışmaya başvurmak senin kararın.

Yarışma boyunca senden izin almadan yüzünün görüldüğü herhangi bir fotoğraf ve/veya video çekimi, ses kaydı yapılmayacaktır.

Yarışma ile ilgili senin düşüncelerini öğrenmek ve sesini duyurmak için seninle videolu görüşme ve fotoğraf çekimi yapabiliriz. Çekilen fotoğraflar ve/veya videolar yalnızca Yarın İçin Bugün Derneğinin sosyal medya hesaplarında ve web sitesinde yayınlanacaktır.

Şimdi verdiğin bütün izinlerden yarışma sırasında istediğin zaman vazgeçme hakkın var. Yarışma sürerken izin vermekten vazgeçersen bunu hemen söyleyebilirsin. Düşüncelerini ciddiye alacağımızı bilmeni isteriz.

Yarışmaya başvuru sırasında verdiğin bilgilerin doğru olduğunu;

Başvuru yaptığın eserin bütünüyle sana ait olduğunu, bu yarışma için özel olarak hazırlandığını; başka bir eserle ilgisi olmadığını;

Başvuru yaptığın eserin basım, yayın, sergileme ve telif hakları sana ait olduğunu, fakat yarışma boyunca eserinin basım, yayın, sergileme ve telif haklarını Yarın İçin Bugün Derneğine verdiğini **beyan ve taahhüt etmen gerekir.**

Başvurunu tamamlamak için bu metni okuduğunu ve anladığını ıslak imzalı olarak tarafımıza iletmen gerekmektedir.

0536 747 77 85

Mutlukent Mah. 1950. Sok. No: 13 Ümitköy Çankaya - Ankara

info@yibder.org **yibder.org**



Katılımcı Çocuğun Beyanı

Yarın İçin Bugün Derneği tarafından düzenlenen YIBDER “ÇOCUKLAR İÇİN UYKUNUN ÖNEMİ” 1. VIDEO YARIŞMASINA başvurmak istiyorum.

Çocuk Bilgilendirme Notunu okudum. Yapılacak etkinlikler boyunca fotoğrafımın veya videomun çekilebileceğini, benimle videolu görüşme yapılabileceğini, bu video ve fotoğrafların YIBDER’in sosyal medya hesaplarından ve web sitesinden, benim ve ebeveynimin rızası ile paylaşılacağını anladım.

Şimdi verdiğim bütün izinlerden yarışma sırasında istediğim zaman vazgeçme hakkım olduğunu biliyorum. Yarışma sürerken izin vermek istemezsem, bunu hemen söyleyebileceğimi ve söylediğim kişinin beni ciddiye alacağını biliyorum.

Yarışmaya başvuru sırasında verdiğim bilgilerin doğru olduğunu;

Başvuru yaptığım eserimin bütünüyle bana ait olduğunu, bu yarışma için özel olarak hazırlandığımı; başka bir eserle ilgisi olmadığını;

Başvuru yaptığım eserin basım, yayın, sergileme ve telif hakları bana ait olduğunu, fakat yarışma boyunca eserimin basım, yayın, sergileme ve telif haklarını Yarın İçin Bugün Derneğine verdiğimi **beyan ve taahhüt ederim.**

Yarışmaya başvuru yapmak istiyorum.

Adım Soyadım :

Adresim :

Telefonum :

Anne –Babamın Adı :

Telefonu :

Tarih:

İmza:

0536 747 77 85

Mutlukent Mah. 1950. Sok. No: 13 Ümitköy Çankaya - Ankara

info@yibder.org **yibder.org**